
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2019 

WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ) oraz Uchwały Nr II/15/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy 

na 2019 r. oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/15/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 

2019 r. zmnienionej Uchwałą Nr IV/25/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 18 stycznia 2019 r. Zarządzeniem 

Nr 6/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 stycznia 2019 r. zmnieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy 

na 2019 r., Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2019 r. Uchwałą Nr V/29/19 Rady 

Gminy Skrwilno z dnia 6 marca 2019 r. Zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 marca 

2019 r. Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 19/2019 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 

26 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 28/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 maja 2019 r. Zarządzeniem 

Nr 29/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 maja 2019 r. Uchwałą Nr VII/53/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 

12 czerwca 2019 r. Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 czerwca 2019 r. Uchwałą 

Nr VIII/59/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 8 sierpnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 12 sierpnia 2019 r. Uchwałą Nr X/69/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13.09.2019 r. 

Zarządzeniem Nr 48/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.09.2019 r. Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 27.09.2019 r. Zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 września 

2019 r. Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 października 2019 r. Zarządzeniem 

Nr 56/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 października 2019 r. Zarządzeniem Nr 57/2019 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 25 października 2019 r. Uchwałą Nr XI/72/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 

2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 r. w wysokości 

29.480.611,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26.948.468,73 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.532.143,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 

31.202.246,73 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.255.311,55 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.528.303,61 zł., 

b) dotacje 166.304,00 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 6381



2) wydatki majątkowe w wysokości 4.946.935,18 zł.; 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracji rządowej; zgodnie 

z załącznikiem Nr 5; 

3) zadania bieżące gmin; zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6381



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2019 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 116 494,00 4 404,00 120 898,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 169,00 4 404,00 55 573,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 169,00 4 404,00 55 573,00 

852   Pomoc społeczna 634 729,00 5 468,00 640 197,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 100,00 668,00 14 768,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

14 100,00 668,00 14 768,00 

 85216  Zasiłki stałe 145 285,00 21 000,00 166 285,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

145 285,00 21 000,00 166 285,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 044,00 - 16 200,00 110 844,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

127 044,00 - 16 200,00 110 844,00 

855   Rodzina 6 947 102,56 581 046,30 7 528 148,86 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 441 167,00 406 831,00 4 847 998,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa  
w wychowywaniu dzieci 

4 441 167,00 406 831,00 4 847 998,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

2 221 271,00 169 708,00 2 390 979,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 221 271,00 169 708,00 2 390 979,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 816,56 - 264,70 551,86 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

816,56 - 264,70 551,86 

 

 
 

 
 

 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

23 648,00 4 772,00 28 420,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

23 648,00 4 772,00 28 420,00 

  

Razem:  590 918,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6381



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2019 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 571 676 0 571 676 

 40002  Dostarczanie wody 571 676 0 571 676 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 036 -4 500,00 33 536 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 2 200 20 200 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 200 2 000 11 200 

  4430 Różne opłaty i składki 38 093 300 38 393 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162 851 0 162 851 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 162 851 0 162 851 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 723 -100 39 623 

  4260 Zakup energii 9 766 100 9 866 

750   Administracja publiczna 3 080 405 4 404 3 084 809 

 75011  Urzędy wojewódzkie 157 968 4 404,00 162 372 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 175 4 404 118 579 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 954 549 -16 870 1 937 679 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 814 4 000 41 814 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 578 -10 370 119 208 

  4260 Zakup energii 30 000 -20 000 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000 9 500 129 500 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 689 11 443 60 132 

  4220 Zakup środków żywności 7 500 -7 000 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 18 443 25 443 

 75095  Pozostała działalność 841 413 5 427 846 840 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 300 4 632 81 932 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 821 795 53 616 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 61 582 0 61 582 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 29 954 0 29 954 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700 567,65 3 267,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,46 140,56 725,02 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 83,3 13,93 97,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 586,24 -668 6 918,38 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 -54 245,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 415 0 123 415 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 109 900 0 109 900 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 555 1 500 9 055 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 -1 500 3 500 

758   Różne rozliczenia 135 643 -6 496 129 147 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 135 643 -6 496 129 147 

  4810 Rezerwy 135 643 -6 496 129 147 

801   Oświata i wychowanie 9 769 420,77 0 9 769 421 

 80101  Szkoły podstawowe 5 629 615 82 800 5 712 415 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183 285 12 000 195 285 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683 216 800 684 016 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 759 70 000 315 759 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 258 440 700 259 140 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 758 700,00 11 458,00 

 80104  Przedszkola 996 808 1 000 997 808 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 380 1 000 42 380 

 80110  Gimnazja 1 195 355,52 -91 995 1 103 361 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 726 -91 995 667 731 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 449 013 2 300 451 313 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 160 2 300 33 460 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 659 195 41 854 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 659 195 28 854 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 16 338 1 000 17 338 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700 1 000 7 700 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 184 755 4 000 188 755 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000 4 000 154 000 

851   Ochrona zdrowia 103 962 0 103 962 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 962 0 102 962 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 45 5 045 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 535 200 1 735 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 811 137 12 948 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6381



  4220 Zakup środków żywności 34 500 -382 34 118 

852   Pomoc społeczna 1 373 782 8 488 1 382 270 

 85202  Domy pomocy społecznej 371 400 964 372 364 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 371 400 964 372 364 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 890 930 2 820 

  4430 Różne opłaty i składki 1 890 930 2 820 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 14 100 668 14 768 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 100 668 14 768 

 85216  Zasiłki stałe 145 285 21 000 166 285 

  3110 Świadczenia społeczne 145 285 21 000 166 285 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300 989 1 126 302 115 

  4220 Zakup środków żywności 596 27 623 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 004 1 099 23 103 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 044 -16 200 110 844 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 044 -16 200 110 844 

 85295  Pozostała działalność 95 974 0 95 974 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 531 162 9 693 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 1 302 -162 1 140 

855   Rodzina 7 067 975,56 581 046,30 7 649 021,86 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 534 860 406 831 4 941 691 

  3110 Świadczenia społeczne 4 381 927 400 844 4 782 771 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 627 5 987 127 614 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 228 071 169 708 2 397 779 

  3110 Świadczenia społeczne 2 083 998 169 708 2 253 706 

 85503  Karta Dużej Rodziny 816,56 -264,7 551,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 816,56 -264,7 551,86 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 23 648 4 772 28 420 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 648 4 772 28 420 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 258 355 0 1 258 355 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 288 439 1 813 290 252 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 813 1 004 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000 1 000 27 000 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 664 323 -1 813 662 510 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 096 107 10 203 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 670 226 7 896 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 978 5 700 11 678 

  4300 Zakup usług pozostałych 560 000 -7 846 552 154 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 513 -496 161 017 

  4260 Zakup energii 120 143 -5 148 114 995 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 370 4 652 46 022 

 90095  Pozostała działalność 144 080 496 144 576 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4 113 270 4 383 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 66 714 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 196 160 56 356 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 164 735 0 1 164 735 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 193 535 0 193 535 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500 -574 8 926 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 842 528 3 370 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 951 46 6 997 

926   Kultura fizyczna 612 971 3 476 616 447 

 92601  Obiekty sportowe 101 973 3 476 105 449 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400 948 10 348 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 603 2 528 8 131 

       

   Razem: 30 611 328,43 590 918,30 31 202 246,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6381



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 61/2019 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na  

2019 rok (§ 2010 i § 2010) 

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   686 821,10 686 821,10 

Pozostała działalność  01095  686 821,10 686 821,10 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010  686 821,10  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  3 800,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne   4110   653,22 

Składki na Fundusz Pracy   4120  73,50 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  8 940,36 

Rózne opłaty i składki   4430  673 354,02 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   55 573,00 55 573,00 

Urzędy Wojewódzkie  75011  55 573,00 55 573,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010 55 573,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  55 573,00 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

751   61 582,00 61 582,00 

Urzędy naczelnych Organów Władzy Państwowej, 

Kontroli i Ochrony Prawa 
 75101  1 350,00 1 350,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010 1 350,00  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  1 000,00 

Zakup usług pozostałych   4300   350,00 

      

Wybory do Sejmu i Senatu  75108  29 954,00  29954,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010 29 954,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010   3267,65 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110   725,02 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
  4120   097,23 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170   700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   6918,38 

Podróże służbowe krajowe   4410   245,72 

Różne wydatki na rzecz osob fizycznych   3030   18000,00 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

 75109   900,00  900,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010  900,00  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   900,00 

 

Wybory do Parlamentu Europejskiego  75113  29 378,00 29 378,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
  2010 29 378,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6381



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030  18 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  3 186,25 

Składki na ubezpieczenie społeczne   4110   547,74 

Składki na Fundusz Pracy   4120  49,00 

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników   4170   700,00 

Podróże służbowe krajowe   4410   299,64 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  6 452,69 

Zakup usług pozostałych   4300   142,68 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   41 760,81 41 760,81 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do 

podręczników, materiałow edukacyjnych lub materiałow 

cwiczeniowych 

 80153  41 760,81 41 760,81 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010 41 760,81  

Zakup materiałow i wyposazenia    4210   413,46 

Zakup materiałow dydaktycznych i książek   4240  41 347,35 

 

POMOC SPOŁECZNA 852   110 844,00 110 844,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  85228  110 844,00 110 844,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010 110 844,00  

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników   4170  110 844,00 

 

RODZINA 855   2 663 950,86 2 663 950,86 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 85502  2 390 979,00 2 390 979,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010 2 390 979,00  

Świadczenia społeczne   3110  2 253 706,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  39 744,00 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040  3 430,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne   4110  80 241,00 

Składki na Fundusz Pracy   4120  1 058,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  3 000,00 

Zakup usług pozostałych   4300  7 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360   614,00 

Podróże służbowe krajowe   4410  1 000,00 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4440  1 186,00 

 

Karta dużej Rodziny  85503  551,86  551,86 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010 551,86  

Wynagrodzenia bezosobowe   4170   551,86 

 

Wspieranie rodziny  85504   244 000,00 244 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010  244 000,00  

Świadczenia społeczne   3110  234 600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  02 921,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170  00 000,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne   4110  4 059,00 

Składki na Fundusz Pracy   4120  855,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6381



Zakup usług pozostałych   4300  1325,00 

      

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

 85513  28 420,00 28 420,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
  2010 28 420,00  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne   4130  28 420,00 

 

RODZINA 855   4 847 998,00 4 847 998,00 

Świadczenia wychowawcze  85501  4 847 998,00 4 847 998,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

  2060 4 847 998,00  

Świadczenia społeczne   3110  4 782 771,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040  4 497,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010  52 730,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne   4110  6 500,00 

Zakup usług pozostałych   4300  1 500,00 

 

Łącznie zadania § 2010 3 620 531,77 3 620 531,77 

Łącznie zadania § 2060 4 847 998,00 4 847 998,00 

 

OGÓŁEM ZADANIA § 2010 i § 2060 8 468 529,77 8 468 529,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6381



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 61/2019 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gmin na 2019 rok ( § 2020 ) 

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710   1 000,00 1 000,00 

Cmentarze  71035  1 000,00 1 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 
  2020 1 000,00  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  1 000,00 

 
      

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gminna 2019 rok ( § 2030 ) 

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   229 598,96 229 598,96 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  51 911,00 51 911,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2030 51 911,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  51 911,00 

Przedszkola  80104  91 195,00 91 195,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2030 91 195,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  91 195,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 80149  1 403,00 1 403,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2030 1 403,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  1 403,00 

      

Pozostała działalnośc  80195  85 089,96 85 089,96 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2030 85 089,96  

Zakup usług pozostałych   4300  85 089,96 

 

POMOC SPOŁECZNA 852   529 353,00 529 353,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomcy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 85213  14 768,00 14 768,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
  2030 14 768,00  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne   4130  14 768,00 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 85214   100 500,00  100 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
  2030  100 500,00  

Świadczenia społeczne   3110   100 500,00 

 

Zasiłki stałe  85216  166 285,00 166 285,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   2030 166 285,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6381



realizację własnych zadań bieżących gmin 

Świadczenia społeczne   3110  166 285,00 

 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  115 800,00 115 800,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
  2030 115 800,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  115 800,00 

 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  132 000,00 132 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
  2030 132 000,00  

Świadczenia społeczne   3110  132 000,00 

 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854   311 790,00 311 790,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
 85415  311 790,00 311 790,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 
  2030 311 790,00  

stypendia dla uczniów   3240  311 790,00 

      

RODZINA 855   16 200,00 16 200,00 

Wspieranie rodziny  85504  16 200,00 16 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 
  2030 16 200,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  08 225,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170  07 200,00 

Składdki na ubezpieczenia spoleczne   4110  00 775,00 

      

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gmin na 2019 rok ( § 2008 ) 

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   5 621,00 5 621,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  5 621,00 5 621,00 

dotacje celowe w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

  2008 5 621,00  

Zakup usług pozostałych   4309  5 621,00 

      

Łącznie zadania § 2020 1 000,00 1 000,00 

Łącznie zadania § 2030 

 

1 065 273,96 

 

1 065 273,96 

Łącznie zadania § 2008 5 621,00 5 621,00 

 

OGÓŁEM ZADANIA § 2020 i § 2030 1 071 894,96 1 071 894,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6381


		2019-11-29T14:18:27+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




